Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL

CLUBE

Rodada: 2

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

Local: ESTADIO ARTHUR FERREIRA CAMPOS

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE 1 x 2 ASSOCIACAO ESPORTIVA CRUZEIRINHO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
HUGO LEONARDO NUNES ~ MIGUEL AUGUSTO DE LARISSA OLIVEIRA MATEUS RIBEIRO )
- FMF SOUZA - AMADOR/FMF NUNES - FMF ARAUJO - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 06:00

© 0O N o o b~ W N

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22

Diogo Diogo De Oliveira Campos 623726
Ericson Rodrigues Ericson Rodrigues Jardim (C) 376103
Josias Josias Bruno Da Silva

Joao Vitor Joao Vitor Martins Do Nascimento

Luigi Luigi Da Silva Moraes

Mateus Oliveira Mateus Oliveira Santos 511764
Lucas Lucas Amaro De Carvalho

Luan Luan Keler De Paula Moreira 631927
Marcio Marcio Adriano C. Da Silva Filho 436401
Arthur Arthur Alves Souza 549498
Philipe Philipe Fidelis Dos Santos

Pedro Pedro Henrique Goncalves 586024
Brian Brian Henrique Do Prado Silva

Marlos Marlos Henrique Rocha

GAI?RIEL Gabriel Breno Camara Carneiro

Sinval Sinval Junior Costa Rosa

Matheus Matheus De Paula Goncalves 549064
Silva Diego Moutinho Da Silva

Bruno Bruno Henrigue Andre Bento

Waguinho Wagner Lemes Oliveira

Yuri Yuri Silva Do Carmo

Weshiley Alex Weshiley Alex Dalmasquio Reis 439609
Leonardo Leonardo Lucas Alves Ferreira

23

Relagao de Jogadores

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE

Titulares

Comissao Técnica
Técnico: Osmar Aparecido Rodrigues Cordeiro
Auxiliar Técnico: Gladson Junior Dos Santos Silva
Médico:

Preparador Fisico: Tiago Lourengo Estevam

Massagista: Eliseu Ismael De Freitas Souza Santos

Prep. de Goleiros:

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ASSOCIAGAO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Titulares

Guilherme Gabriel Guilherme Gabriel Ramos Luiz 619385
Rodrigo Mucuri Rodrigo Da Silva Lima 340230
Paulo Paulo Kleiton Silva Moura 435119
Bernardo Luis Bernardo Luis Da Silva Pego 439624
Marcus Vinicius Marcus Vinicius G. De Souza 456922
Paulo Paulo Henrique Ferreira 525908
Elder Elder Max Evangelista (C)

Roberto Roberto Carlos M. Ribeiro Filho 532651
Erick Erick Leonardo Teixeira Da Silva 510628
Kaique Kayque Rodrigues Xavier

Breno Breno Silva Oliveira

Substitutos

Jefinho Jefferson Richard F. M. Rocha

Diego Diego Goncalves Teixeira 541569
Claudio Claudio Pereira Da Silva Junior

Jean Jean Carlos Faria Ferreira

Victor Bh Victor Rafael Vasconcelos Dias 534218
Felipe Felipe Chagas Da Silva

Bravo Lucas Bravo Soares Simoes 583439
Rafael Estevam Rafael Estevam De Sousa 180554
Eric Eric Cristian Costa De Oliveira 641733
Daniel Daniel Garzon Abalem Castanheira 376059
Brayan Brayan Antony Madeira Santos 629007
Marcos Marcos Vinicius Goncalves Lopes 584226

Comissao Técnica

Técnico: Marcio Gomes De Souza

Auxiliar Técnico: Josue Schmalz Gongalves

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Nivaldo Rosa Maciel

Prep. de Goleiros:



Tempo
44:00

25:00

37:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
2T 17 NR
2T 20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
19:00

Tempo

1T/2T N°

1T

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador
Erick Leonardo Teixeira Da Silva

Victor Rafael Vasconcelos Dias

Wagner Lemes Oliveira

Cartées Amarelos

Nome do Jogador

8 Kayque Rodrigues Xavier
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratacéo e reposigao de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposigéo de bolas em jogo e substituigdes.

Tempo

14:00
18:00
21:00
30:00
30:00
44:00

44:00

1T/2T
INT

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL
CLUBE

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL
CLUBE

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL
CLUBE

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL
CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL
CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Entrou
22 - Weshiley Alex Dalmasquio Reis

19 - Bruno Henrique Andre Bento

15 - Gabriel Breno Camara Carneiro

20 - Wagner Lemes Oliveira

17 - Victor Rafael Vasconcelos Dias

13 - Brian Henrique Do Prado Silva

20 - Rafael Estevam De Sousa

22 - Daniel Garzon Abalem Castanheira
15 - Claudio Pereira Da Silva Junior

19 - Lucas Bravo Soares Simoes

Equipe

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

CENTRAL MARIO CAMPOS FUTEBOL

CLUBE

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

Equipe

Equipe

Saiu
9 - Philipe Fidelis Dos Santos

10 - Ericson Rodrigues Jardim

2 - Joao Vitor Martins Do Nascimento
11 - Josias Bruno Da Silva

9 - Breno Silva Oliveira

5 - Lucas Amaro De Carvalho

10 - Rodrigo Da Silva Lima

8 - Kayque Rodrigues Xavier

11 - Paulo Kleiton Silva Moura

7 - Erick Leonardo Teixeira Da Silva



