



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: 64ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE CHAVE METROPOLITANA

Rodada: 2

Jogo: CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE



X



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO ARTHUR FERREIRA CAMPOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1

2º Tempo: 1 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE 1 x 2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES - FMF

MIGUEL AUGUSTO DE SOUZA - AMADOR/FMF

LARISSA OLIVEIRA NUNES - FMF

MATEUS RIBEIRO ARAUJO - AMADOR/FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:47	Acrédito:	02:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:02	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:53	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Diogo	Diogo De Oliveira Campos	623726
10	Ericson Rodrigues	Ericson Rodrigues Jardim (C)	376103
11	Josias	Josias Bruno Da Silva	
2	Joao Vitor	Joao Vitor Martins Do Nascimento	
3	Luigi	Luigi Da Silva Moraes	
4	Mateus Oliveira	Mateus Oliveira Santos	511764
5	Lucas	Lucas Amaro De Carvalho	
6	Luan	Luan Keler De Paula Moreira	631927
7	Marcio	Marcio Adriano C. Da Silva Filho	436401
8	Arthur	Arthur Alves Souza	549498
9	Philipe	Philipe Fidelis Dos Santos	

Substitutos

12	Pedro	Pedro Henrique Goncalves	586024
13	Brian	Brian Henrique Do Prado Silva	
14	Marlos	Marlos Henrique Rocha	
15	GABRIEL -	Gabriel Breno Camara Carneiro	
16	Sinval	Sinval Junior Costa Rosa	
17	Matheus	Matheus De Paula Goncalves	549064
18	Silva	Diego Moutinho Da Silva	
19	Bruno	Bruno Henrique Andre Bento	
20	Waguinho	Wagner Lemes Oliveira	
21	Yuri	Yuri Silva Do Carmo	
22	Weshiley Alex	Weshiley Alex Dalmasquio Reis	439609
23	Leonardo	Leonardo Lucas Alves Ferreira	

Comissão Técnica

Técnico: Osmar Aparecido Rodrigues Cordeiro

Auxiliar Técnico: Gladson Junior Dos Santos Silva

Médico:

Preparador Físico: Tiago Lourenço Estevam

Massagista: Eliseu Ismael De Freitas Souza Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Técnico: Marcio Gomes De Souza

Auxiliar Técnico: Josue Schmalz Gonçalves

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Nivaldo Rosa Maciel

Prep. de Goleiros:

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
44:00	1T	7	NR	Erick Leonardo Teixeira Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO
25:00	2T	17	NR	Victor Rafael Vasconcelos Dias	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO
37:00	2T	20	NR	Wagner Lemes Oliveira	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
19:00	1T	8	Kayque Rodrigues Xavier - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

1º Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratação e reposição de bolas em jogo.

2º Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE	22 - Weshiley Alex Dalmasquio Reis	9 - Philipe Fidelis Dos Santos
	INT	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE	19 - Bruno Henrique Andre Bento	10 - Ericson Rodrigues Jardim
	INT	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE	15 - Gabriel Breno Camara Carneiro	2 - Joao Vitor Martins Do Nascimento
14:00	2T	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE	20 - Wagner Lemes Oliveira	11 - Josias Bruno Da Silva
18:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	17 - Victor Rafael Vasconcelos Dias	9 - Breno Silva Oliveira
21:00	2T	CENTRAL MÁRIO CAMPOS FUTEBOL CLUBE	13 - Brian Henrique Do Prado Silva	5 - Lucas Amaro De Carvalho
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	20 - Rafael Estevam De Sousa	10 - Rodrigo Da Silva Lima
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	22 - Daniel Garzon Abalem Castanheira	8 - Kayque Rodrigues Xavier
44:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	15 - Claudio Pereira Da Silva Junior	11 - Paulo Kleiton Silva Moura
44:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	19 - Lucas Bravo Soares Simoes	7 - Erick Leonardo Teixeira Da Silva